

Aalborg Aluminium Industri A/S

Industrivej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 26 10 91 83

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

Mogens Jensen Danmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Aalborg Aluminium Industri A/S Industrivej 9 9510 Arden |
| | Telefon: 98122656 Hjemmeside: www.aai.dk E-mail: aai@aai.dk |
| | CVR-nr.: 26 10 91 83 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Finn Korgaard Søren Andersen Uffe Nyborg Johansen |
| Direktion | Mogens Jensen Danmark |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Danske Andelskassers Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af aluminiumsprodukter til erhvervslivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.969 t.kr. mod 2.147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.969.054 | 2.147 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.609.101 | -1.825 |
| Driftsresultat | 359.953 | 322 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 49.932 | 46 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -10.046 | -19 |
| Resultat før skat | 399.839 | 349 |
| Skat af årets resultat | -88.420 | -77 |
| Årets resultat | 311.419 | 272 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 311.419 | 272 |
| Disponeret i alt | 311.419 | 272 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 174.904 | 331 |
| Varebeholdninger i alt | 174.904 | 331 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.056.897 | 843 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 97.013 | 214 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.172.368 | 732 |
| Periodeafgrænsningsposter | 17.893 | 16 |
| Tilgodehavender i alt | 2.344.171 | 1.805 |
| Likvide beholdninger | 5.207 | 167 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.524.282 | 2.303 |
| Aktiver i alt | 2.524.282 | 2.303 |

Balance 30. april

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 600.000 | 600 |
| Overført resultat | 627.214 | 316 |
| Egenkapital i alt | 1.227.214 | 916 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.218 | 10 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.218 | 10 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 719.692 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 176.705 | 335 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 46.666 | 183 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 96.313 | 62 |
| Anden gæld | 255.474 | 797 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.294.850 | 1.377 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.294.850 | 1.377 |
| Passiver i alt | 2.524.282 | 2.303 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.453.132 | 1.652 |
| Pensioner | 128.986 | 144 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.458 | 12 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 16.525 | 17 |
| | 1.609.101 | 1.825 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 4 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 10.046 | 19 |
| | 10.046 | 19 |
| | | |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 97.013 | 263 |
| Aconto faktureringer | 0 | -49 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 97.013 | 214 |
| | | |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 97.013 | 214 |
| | 97.013 | 214 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 720 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | 175 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.057 |
| Driftsmateriel og inventar | | 0 |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS, CVR-nr. 25437349, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
